
8 

io 

36 

38 

76 

78 

110 

112 

132 

140 

142 
152 
156 
158 

RolfHiltl: Vegi-Metzg - Sinn oder Unsinn? 

VORSPEISEN 
Bettina Weber: Mir doch wurst, was Ihr esst 

HAUPTSPEISEN 
Stevan Paul: Das Fleischmuseum 

SANDWICHES, 
SNACKS & SALATE 
Dominik Flammer: Und ewig lockt die Beute 

GRILL & SAUCEN 
UNSER FLEISCH 
ANHANG 
Glossar 
Zutatenregister 
Rezeptverzeichnis 
Portrait Hiltl Vegi-Metzg 

http://d-nb.info/1078324255

http://d-nb.info/1078324255

