

8	<i>Rolf Hiltl: Vegi-Metzg – Sinn oder Unsinn?</i>
10	VORSPEISEN
36	<i>Bettina Weber: Mir doch wurst, was Ihr esst</i>
38	HAUPTSPEISEN
76	<i>Stevan Paul: Das Fleischmuseum</i>
78	SANDWICHES, SNACKS & SALATE
110	<i>Dominik Flammer: Und ewig lockt die Beute</i>
112	GRILL & SAUCEN
132	UNSER FLEISCH
140	ANHANG
142	Glossar
152	Zutatenregister
156	Rezeptverzeichnis
158	Portrait Hiltl Vegi-Metzg